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Kære forældre i Børnehuset – ja vi får næsten lyst 

til at starte med ”god jul”.  

Vi kan ikke holde det tilbage længere. Julen 

nærmer sig, om vi vil det eller ej. Børnehuset har 

sat det sidste punktum i december 

planlægningen og har derfor, den sidste tid, talt 

om julemandens sæk, store jule-bagedag, Lucia, 

julefrokost, pakkegaver, klip og klister, glimmer, hemmeligheder og nisserier. Vi har også bedt jer 

om at skrive jer på feriesedlen til juleferien (sidste frist på mandag), om at tage en lille pakke med i 

børnehave og om at deltage i julemarkedet (d. 29. november), da vi gerne vil have jeres børn med 

til årets nisseoptog. Ja, julen sniger sig ind alle steder – om vi vil det eller ej. Én ting er ganske vist – 

der er mange ting at glæde sig til, hvis man er barn og venter i spænding på alt det hyggelige, der 

er i vente. Vi voksne trækker måske lige vejret lidt dybere og glædes i stedet over, at der stadig er 

over 14 dage endnu, inden det for alvor går løs. Ja, der er vi jo så forskellige. 

December er en balancegang – Vi vil gerne give børnene en magisk tid i Børnehuset, men også er 

bevidste om at julekalendere, senere sengetider, mange arrangementer og måske lidt ekstra guf i 

mawsen kan udtrætte, overvælde og gøre hverdagen lidt sværere at navigere i. Så faste rutiner, 

rolige morgener, kendte aktiviteter og genkendelighed er stadig at finde i december. 

I december siger vi også ”Goddag” til tre små nye kammerater i Børnehaven. Freja og Malthe fra 

vuggestuen og Matilde (Magnus lillesøster) som alle starter i Børnehave. Vi glæder os vildt til at 

byde jer alle velkommen. Flere børn i børnehaven betyder også, at Anna får flere timer hos os og at 

Lærke, som nu kun er i vuggestuen, også bliver en del af børnehaven. Lærke bliver faktisk også en 

del af SFOen fra december, da Sebastian primært skal køre vores bus og passe sit andet arbejde.   

Tirsdag d. 22. april er der skoleindskrivning her hos os – altså den dag, hvor BØRNENE officielt 

skriver sig ind i vores dejlige friskole. Her vil I forældre også blive inviteret fra kl. 15.30-16.45 og der 

vil ske forskellige tiltag på skolen. Man er selvfølgelig mere end velkommen til at melde sit barn 

officielt ind i friskolen inden da. Vi har talt med nogle af jer og I synes, at det er lidt mærkeligt, at få 



 
brev fra kommunen om skolestart på fx Løgstør skole, når I nu har valgt, at jeres barn skal gå her 

hos os. Kommunen er forpligtet på at sende jer sådan en besked, da i qua jeres adresse hører til en 

kommunal distriktsskole - men det ændrer ikke på, at det er JER forældre, der bestemmer, hvor 

jeres barn skal i skole. Så derfor kan I blot se bort fra denne besked, hvis I ønsker jeres barn skal gå 

på Friskole i Overlade i stedet – vores indmeldelse foregår ikke elektronisk, men via vores 

indmeldelsespapirer, som I selvfølgelig alle får med hjem.  

Så er der vist kun tilbage at ønske rigtig god weekend til jer alle. 

Vi glæder os til at vi igen ses på mandag i Børnehuset. 

De Bedste Hilsner 

fra os alle i Børnehuset 

  


